ДЕПАРТАМЕНТ
ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
ОТ« S ' » 'IcaO /S'H  2024 г. №

г. Брянск

Об отмене приказа департамента ТЭК и ЖКХ
Брянской области от 18 апреля 2024 года № 51
«О внесении изменения в сводную таблицу
границ охранных зон газораспределительных
сетей, расположенных на территории
муниципальных образований Брянской
области»

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« 0 6  » (jUQM#_______ 20^ii
Регистрационный номер

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года
№ 28-3 «О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах
Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Отменить приказ департамента ТЭК и ЖКХ Брянской области
от 18 апреля 2024 года № 51 «О внесении изменения в сводную таблицу границ
охранных зон газораспределительных сетей, расположенных на территории
муниципальных образований Брянской области».

Директор департамента С.А. Косарев